
Fett 0,0

...davon gesättigte Fettsäuren 0,0

Kohlenhydrate 0,0

...davon Zucker 0,0

1515 / 362

18

6,3

44

26

Nährwerte (in g) pro Verkaufseinheitpro 100 g

Energie in kJ/kcal: 0 / 0

70

20

260

90

Tagesbedarf
eines

Erwachsenen
8400 / 2000

Eiweiß 0,04,0 50

Salz: 0,000,59 6

Erstellt am: 18.11.2020

Mindestens haltbar 0 Tage ab Produktion

Verkaufsfähig bis 0 Tage vor Ablauf

Blätterteig mit einer cremigen Mandelfüllung gefüllt

Artikel-InformationTeestangen

Zutaten: Blätterteig (Weizenmehl, Pflanzenfett aus Palm, Palmöl, Wasser, Speisesalz, Emulgator (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aroma), Basismischung für Mandelfüllungen (Zucker, Mandeln, 
Weizengrieß, Quellstärke aus Weizen, Stärke aus Weizen, Hühnereieiweißpulver, Aroma, 
Speisesalz, Färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt, Kurkumaextrakt)), Fondant (Zucker, 
Glukosesirup, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel 
(Citronensäure)), Wasser, Mandeln, Fruchtfüllung (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker, 
Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Citronensäure)), Hühnervollei

Allgemeine Angaben zum Produkt

Allergene
enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizengrieß, Quellstärke aus Weizen, Stärke aus Weizen), Eier
(Hühnereieiweißpulver, Hühnervollei), Schalenfrüchte (Mandeln)

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkonterminationen mit Stoffen, die Allerigien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gern zur Verfügung! 

Verkehrsbezeichnung: Feingebäck

Zutaten:
Blätterteig (WEIZENMEHL, Pflanzenfett aus Palm, Palmöl, Wasser, Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aroma), Basismischung für
Mandelfüllungen (Zucker, MANDELN, WEIZENGRIEß, QUELLSTäRKE AUS WEIZEN, STäRKE AUS WEIZEN, HüHNEREIEIWEIßPULVER, Aroma, Speisesalz,
Färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt, Kurkumaextrakt)), Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren),
Säuerungsmittel (Citronensäure)), Wasser, MANDELN, Fruchtfüllung (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel
(Citronensäure)), HüHNERVOLLEI
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